

## COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACION.

"2021, Año del Reconocimiento al Personal de Salud, por la Lucha Contra el Virus SARS-CoV2. COVID-19."

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 24 de noviembre de 2021.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADA NANCY NATALIA BENÍTEZ ZÁRATE.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE
PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN.
P R E S E N T E.

Por este medio se le convoca a la sesión extraordinaria de la Comisión Permanente de Programación y Presupuesto, misma que se llevará a cabo a las 11:00 horas del día jueves 25 de noviembre de 2021, en la Sala audiovisual ubicado el edificio de Diputados sita en la calle catorce Oriente número 1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca, y por la emergencia epidemiológica que estamos viviendo se les sugiere usar cubrebocas y guardando la sana distancia durante la sesión.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIPUTADO. SERGIO LÓPEZ SÁNCHEZ.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA

DIP. NANCY NATALIA BENITEZ ZÁRATE DISTRITO XV.
SANTA CRUZ XOXOCOTLÁN

DIP. BERGIO LÓPEZ SÁUCHEZ/

DIP. BERGIO LÓPEZ SÁUCHEZ/

DITOUDENTE DE LA COMISIÓN FERROAMENTE

P. LEUPUESTO Y PROGRAMACIÓN



LXV LEGISLATURA

## **COMISIÓN PERMANENTE** DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN.

"2021, Año del Reconocimiento al Personal de Salud, por la Lucha Contra el Virus SARS-CoV2. COVID-19."

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 24 de noviembre de 2021.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADA JUANA AGUILAR ESPINOZA. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN. PRESENTE.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA DISTRITO XXV SAN PEDRO POCHUTLA

Por este medio se le convoca a la sesión extraordinaria de la Comisión Permanente de Programación y Presupuesto, misma que se llevará a cabo a las 11:00 horas del día jueves 25 de noviembre de 2021, en la Sala audiovisual ubicado el edificio de Diputados sita en la calle catorce Oriente número 1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca, y por la emergencia epidemiológica que estamos viviendo se les sugiere usar cubrebocas y guardando la sana distancia durante la sesión.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIP. SERGIN LÉPEZ SÁNCHEZ/

DIPUTADO. SERGIO LÓPEZ SÁNCHEZ! RESIDENTE DE LA GERMSIÓN PERMANENTE

DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN



LXV LEGISLATURA

## COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACION.

"2021, Año del Reconocimiento al Personal de Salud, por la Lucha Contra el Virus SARS-CoV2. COVID-19."

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 24 de noviembre de 2021.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADO VICTOR RAÚL HERNÁNDEZ LÓPEZ. INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN. PRESENTE.

Por este medio se le convoca a la sesión extraordinaria de la Comisión Permanente de Programación y Presupuesto, misma que se llevará a cabo a las 11:00 horas del día jueves 25 de noviembre de 2021, en la Sala audiovisual ubicado el edificio de Diputados sita en la calle catorce Oriente número 1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca, y por la emergencia epidemiológica que estamos viviendo se les sugiere usar cubrebocas y guardando la sana distancia durante la sesión.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE: "EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

DIPUTADO. SERGIO LÓPEZ SÁNCHEZ.

PRGIO LÓPEZ SÁNGHEZ/ PRESU

192 LA COMISIÓN PERMANENTE

DE P. LESPUESTO Y PROGRAMACIÓN

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA H. HERNÁNDEZ LÓPEZ DIP. VICTOR RA



LXV LEGISLATURA

## COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACION.

"2021, Año del Reconocimiento al Personal de Salud, por la Lucha Contra el Virus SARS-CoV2. COVID-19."

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 24 de noviembre de 2021.

Asunto: Convocatoria.

DIPUTADO LUIS EDUARDO ROJAS ZAVALETA.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE
PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN.
P R E S E N T E.

Por este medio se le convoca a la sesión extraordinaria de la Comisión Permanente de Programación y Presupuesto, misma que se llevará a cabo a las 11:00 horas del día jueves 25 de noviembre de 2021, en la Sala audiovisual ubicado el edificio de Diputados sita en la calle catorce Oriente número 1, San Raymundo Jalpan, Oaxaca, y por la emergencia epidemiológica que estamos viviendo se les sugiere usar cubrebocas y guardando la sana distancia durante la sesión.

Sin otro en particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

LXV LEGISLATURA

DIP. SERGIO LÓPEZ SÁNCHEZ/

DIPUTADO. SERGIO LÓPEZ SÁNCHEZ. DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN

